d’Angély : « Notum sit tam presentibus quane futuris quod Geraldus de Voech
venit in capitulum sancti Joannis, adjuncto sibi filio suo Geraldo Pagino, cum
vellet ire in Jerusalem, et in presentia Oddonis abbatis, et prioris domini Ans-
culphi, ac totius conventus, cum dixisset se habere querelam adversum mona-
chos sancti Joannis pro terra quam clamabat in obedientia de Pirariis, dereliquit
ibi totam illam terram de quo querebatur, et filius ejus cumn eo, per hoc per-
gamenum, quod deinde posuerunt super altare sancti Joannis ; testibus his
Andrea monacho, Bernardo capellano, Vuitteberto Talo et aliis habens in
conventu pro anima sua qui facerct annuere reliquis filii sui /sic). S. Geraldi
de Vohet. S. Giraldi filii ejus qui cognowminatur Paganus. »

1. Ex manuscripto codice Bassatensi: « Le prélat ayant fait le novice pro-
fez luy dira qu'il doit estre trois jours sans parler et doit jusner lesdits trois
jours, si ledit prélat ne le dispense; et en signe desdits trois jours ledit pré-
lat luy doit faire trois points au chapperon de floc & I’endroit de la gorge. »
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régularia vel 2 fundamentis erexit vel sarta tecta fecit; in his
quippe gentile stemma visitur. Courbon: de [azur] ¢ 3 fer-
meauz de [or] 2. 1.

Seguinus Giraud d’Anqueville, Petri, ut puto, nepos et con-
sanguineus jampridem Basatence acceperat anno Mcccc
LXXXxVI, et nondum dimiserat anno Mcccexcvil. De suo et ipse
monasterio bene meritus est: quippe @®dificia auxit sup-
pellectilemque mystagogii; basilicam quoque ampliavit et
quantum per dies malos licuit praefuit simul ac profuit. Gi-
raud d'Anqueville, de [azur] @ la fasse de [or] accompagnée
de 3 coquilles [de méme), 2. 1. _

N. memoratur abbas Bassatensis anno MDp, quem ne-
quidem novimus ex nomine, ita in rebus hujus monasterii
pre penuria authenticorum qua periere caecutimus.

Carolus Giraud d’Anqueville, Seguini nepos, rem cum J.
Calvino heresiarcha habuit, 4 quo sepius actus numquam
a vera et orthodoxa fide avocari potuit. Utinam domini de

Giraud d'Anqueville, e gente abbatis nostri orti, in fide pa-
~ rentum stetissent! Hi quippe modo neoterici. Non diu pre-
fuit Carolus, ut conjicio, imo nec pacifice : ita quippe fer-
mentum maliti et nequitie efferbuerat ut pene tota provin-
cia Xantonensis mirata sit se esse Calvinianam. Carolum
Willelmo successisse opinor, et ex authenticis constat quod
jam pridem acceperat Bassatense anno MDXviI, ex quo plura
“leges infra.

Willelmus Bassaco praeral anno Mpxin; sed quinam ille
quave familia ortus non scio. « Anno MDXX die XvI maii fr.
Seguinus Gauterre, Bassatencis monachus, detulit sacram
fasciam domini nostri Jesu Christi et cingulum beate Marie
ad potentissimam dominam b. p. Carlottam de Vallois, Bor-
bonii ducissam et apud Castellum Ayraldi lecto decumben-
tem »; sed hac, sedente Carolo Giraud abbate, opinor. Wil-
lelmi vero nostri temporibus, hoc est anno Mpx, inquit ma-
nuscriptus codex, « die xxvir junii, delata fuere vinculum
quo alligatus est dominus Jesus et cingulum beate virginis
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Mariz''ad' ‘dominam Francorum reginam Blesis ®grotan-
tem. » ! .